贴片功率电感器
CER8065V S
A
■ 特长 ■ 磁路构造
・ 闭合磁路式表面贴装功率电感器
・ 400V耐压产品
・ 适用于具有高压输入的DC-DC转换器
-40 ℃～ +150 ℃(包含自身发热) 1.4 g

(1.15)(1.15)
8
.
7
±
0
.
3
(6.6)6.8 max.
10.1
6.1
2
.
8
■ 电气规格
　CER8065V-101M 100 ±20％
　CER8065V-151M 150 ±20％
　CER8065V-221M 220 ±20％
　CER8065V-331M 330 ±20％
　CER8065V-471M 470 ±20％
　CER8065V-681M 680 ±20％
　CER8065V-102M 1000 ±20％
・电感量测试条件 ： 100kHz,1V
・定格电流：直流饱和电流和温度上升电流中较小的值
　1.直流饱和电流(Spec.) ：初期电感量下降 的电流值
　　直流饱和电流(Typical) ：初期电感量下降 的电流值